АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2011 № 47
С. Новоклязьминское

Об индексации заработной платы работников муниципальных
учреждений Новоклязьминского сельского поселения и работников

органов местного самоуправления Новоклязьминсокго сельсокго
поселения.

В  соответствии  со  статьей  134  Бюджетного  Кодекса  Российской

Федерации,  Решением  Совета  Новоклязьминского  сельсокго  поселения  от

22.12.2010  года  №53  «Об  утверждении  бюджета  Новоклязьминсокго

сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить  с  01.10.2011  года  предусмотренные  в  бюджете

Новоклязьминского  сельского  поселения  на  2011  год  объемы бюджетных

ассигнований на оплату труда (фонд оплаты труда и начисления на него), на

содержание  работников  муниципального  учреждения  «Новоклязьминский

сельский Дом культуры» и работников администрации Новоклязьминского

сельского  поселения,  оплата  труда  которых  осуществляется  по  новым

системам оплаты труда на 6,5%.

2.  Установить  порядок  индексации  заработной  платы,

предусматривающий направление дополнительных бюджетных ассигнований

на увеличение размеров минимальных окладов (минимальных должностных

окладов)  по  профессиональным  квалификационным  группам  и

квалификационным  уровням,  утвержденных  постановлениями

администрации  Новоклязьминсокого  сельского  поселения  в  размере,

предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления.

Ведущему  специалисту  администрации  Новоклязьминского  сельского

поселения  Шелиховой  А.С.  подготовить  и  представить  в  установленном

порядке  проекты  постановлений  о  внесении  изменений  в  оплаты  труда

работников  подведомственных  учреждений  Новоклязьминского  сельского

поселения.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения                                     Ромашов М.Э.